
2025.10.6
大田区立 蒲田中学校バスケットボール部

　顧問　綱島　史章
熊田　昌子

部活動指導員　和田　幸則

男子 女子 活動場所等 学校生活

1 (水) アリーナ 再登校

2 (木) 　 〃

3 (金) 校庭

4 (土) アリーナ ⑥×

5 (日) ⑥×

6 (月) アリーナ

7 (火)

8 (水) アリーナ 再登校

9 (木) 　 〃

10 (金) 校庭

11 (土) 9:00~ OFF 数研

12 (日) OFF 8:00~（試合） 雪谷中

13 (月) 南葛西中 スポーツの日(祝)　　　　⑥×

14 (火)

15 (水) アリーナ 再登校

16 (木) 　 〃

17 (金) 校庭

18 (土) 和田不在

19 (日) 御園中？

20 (月) アリーナ

21 (火)

22 (水) アリーナ不可？ リハーサル 15:30～

23 (木) 　 〃

24 (金) 校庭 発表会前日

25 (土) 学習発表会　　　　　　⑥PM×

26 (日) 熊田不在

27 (月) アリーナ 振替休日

28 (火)

29 (水) アリーナ 再登校なし

30 (木) 　 〃

31 (金) 　 〃

直近の予定(大会) 〇：出席　✕：欠席　△：遅刻、早退

新人大会　11/2,3～ ⑥×＝六郷中不参加

11/5㈬～  期末考査一週間前

11/12㈬~14㈮  期末考査

OFF

10 月の予定表
日付 予定 備考

16:30~

16:00~

16:00~

13:00~

16:00~

OFF

16:30~

16:00~

16:00~

16:00~

9:00~（試合）

OFF

16:00~

16:00~

16:00~

9:30~

OFF

16:00~

OFF

16:00~

16:00~

16:00~

蒲田中学校 代表電話　03-3732-9315 　7:30～19:00(土日は繋がりません)

出欠

×池田

×岡田△田中、池田

×木口

×高橋

OFF

9:00~

13:00~

OFF

16:00~

16:00~

×高橋

×高橋、池田

×高橋、池田△田中

×高橋

×翁,松橋

×池田

×池田

△田中×池田

×池田

△田中×池田

×池田

△田中×池田

×岡田、翁

？高橋×池田

×池田

自己研鑽

自己＝自分自身

研鑽＝知識や技術を磨き上げること

その日の為に、技術を習って練って磨き上げよう！


