自己研鑽

顧問 綱島 史章 熊田 昌子

部活動指導員 和田 幸則

10 月の予定表

日付			備考			
	男子	女子	活動場所等	学校生活		出欠
1 (水)	16:30~		アリーナ	再登校		
2 (木)	16:00~		<i>''</i>			×池田
3 (金)	16:00~		校庭			×岡田△田中、池田
4 (土)	13:00~		アリーナ		6 X	×木口
5 (日)	OFF				6 X	×高橋
6 (月)	16:00~		アリーナ			
7 (火)	OFF					
8 (水)	16:30~		アリーナ	再登校		×高橋
9 (木)	16:00~		<i>''</i>			×高橋、池田
10 (金)	16:00~		校庭			×高橋、池田△田中
11 (土)	9:00~	OFF		数研		×高橋
12 (日)	OFF	8:00~ (試合)	雪谷中			×翁,松橋
13 (月)	9:00~ (試合)		南葛西中	スポーツの日(祝)	6 X	×池田
14 (火)	OFF					
15 (水)	16:00~		アリーナ	再登校		
16 (木)	16:00~		<i>11</i>			×池田
17 (金)	16:00~		校庭			△田中×池田
18 (土)	9:30~			和田不在		×池田
19 (日)	OFF		御園中?			
20 (月)	16:00~		アリーナ			
21 (火)	OFF					
22 (水)	16:00~		アリーナ不可?	リハーサル 15:30~		
23 (木)	16:00~		//			×池田
24 (金)	16:00~		校庭	発表会 前日		△田中×池田
25 (土)	OFF			学習発表会	⊚PM×	
26 (日)	9:00~			熊田不在		×岡田、翁
27 (月)	13:00~		アリーナ	振替休日		?高橋×池田
28 (火)	OFF					
29 (水)	16:00~		アリーナ	再登校なし		
30 (木)	16:00~		"			×池田
31 (金)	16:00~				7.00	△田中×池田

蒲田中学校 代表電話 03-3732-9315 7:30~19:00(土日は繋がりません)

直近の予定(大会) 新人大会 11/2,3~ ○:出席 ×:欠席 △:遅刻、早退

⑥×=六郷中不参加

11/5(水)~ 期末考査一週間前 11/12(水)~14(金) 期末考査 自己=自分自身 研鑽=知識や技術を磨き上げること その日の為に、技術を習って練って磨き上げよう!